
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

СИМ • ПРИКАЗ 
№. 

О внесении изменений в приказ от 29.05.2013 
№ 3989/2 «Об объявлении должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым у лиц 
замещающих эти должности, в 2013/2014 учебном 
году оканчиваются срочные трудовые договоры» 

Руководствуясь пунктом 11. Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации, 
утвержденного приказом Министерства образования Российской Федерации от 26.11.2002 
№ 4114 и в соответствии с пунктом 2.1. Положения о конкурсе на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 № 3131/1 «О проведении 
конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава» (с 
изменениями и дополнениями) 

Внести следующие изменения в приказ от 29.05.2013 № 3989/2 «Об объявлении 
должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у лиц замещающих 
эти должности, в 2013/2014 учебном году оканчиваются срочные трудовые договоры» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить пункт 1 следующим подпунктом: 

№ Фамилия И.О. Должность 
п/п 

Кафедра физической культуры и спорта 
1.63. Минвалеев Р.С. профессор 

Доля Дата истечения 
ставки срока трудового 

договора 

100 30.06.2014 

2. И.о. начальника Отдела кадров ВУНК Управления кадров ГУАТОиД Сушко Н.В.: 
2.1. Подготовить размещение на официальной сайте СПбГУ 

fwww.spbu.ru/about/vacancies) настоящего Приказа и довести его до сведения 
работников профессорско-преподавательского состава, замещающих 
объявленные должности, под роспись. 

Л 

http://www.spbu.ru/about/vacancies


2.2. Предоставить копию настоящего Приказа ученому секретарю Ученого 
совета Кафедры физической культуры и спорта СПбГУ Ломовой И.А. для 
размещения на информационном стенде Ученого совета Кафедры физической 
культуры и спорта СПбГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

Начальник Управления кадров ГУАТОиД С.В. Морозова 


